АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2016г.                                 с. Ровное                                                 № 93

Об утверждении план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального бюджетного  учреждения культуры «Ровненский СКИФСДЦ» на 2017год и плановый период 2018-2019 годов
       В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013
N 44-ФЗ  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",

HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=9A42D29BD1C6BE90F5E8F2B64A5D3DAFEEFB45A74FC7D99D264DD9E90DA7AF5DBC9C307C25E33CD5B3XAJ"
постановлением Правительства РФ от 21.11.2013 N 1043  "О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг", руководствуясь  статьей 17 Устава Ровненского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить  план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального бюджетного  учреждения культуры «Ровненский СКИФСДЦ» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                       М.В. Шестакова

	План  закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации
и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов

	Наименование государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия

	Коды

	ИНН
	2403008101

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "РОВНЕНСКИЙ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЙ, ИНФОРМАЦИОННЫЙ, ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ, ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР"
	КПП
	240301001

	Организационно-правовая форма и форма собственности
	по ОКОПФ
	75403

	Муниципальное бюджетное учреждение

	Наименование публично-правового образования
	по ОКТМО
	04604416

	Ровненский сельсовет

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	Российская Федерация, 662350, Красноярский край, Ровное с, УЛ ШКОЛЬНАЯ, 6 ,7-39148-23173, rovnoe24@mail.ru

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика
	по ОКПО

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	по ОКТМО

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
базовый(0)
	изменения
	0

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения (тыс.рублей), всего
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	Информация о проведении общественного обсуждения закупки (да или нет)
	Обоснование внесения изменений

	Наименование мероприятия государственной программы субъекта РФ (в том числе региональной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования субъекта Российской Федерации), муниципальной программы либо наименование функции (полномочия) государственного органа субъекта Российской Федерации, органа управления территориальным государственным внебюджетным фондом, муниципального органа, либо наименование международного договора Российской Федерации
	Ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы Российской Федерации

	всего
	в том числе планируемые платежи

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	173240300810124030100100010006311244
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	передача неисключительных прав использования программы
	2017
	15.00000
	5.00000
	5.00000
	5.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 09.01.2017 по 31.12.2017
один раз в год

	нет

	2
	173240300810124030100100020009511244
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	услуги по ремонту офисной техники и заправке картриджей
	2017
	15.00000
	5.00000
	5.00000
	5.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 09.01.2017 по 31.12.2017
один раз в полгода

	нет

	3
	173240300810124030100100030008425244
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	услуги по изготовлению плана эвакуации
	2017
	12.00000
	12.00000
	0.00000
	0.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 09.01.2017 по 31.12.2017
один раз в год

	нет

	4
	173240300810124030100100040008425244
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	услуги по техническому обслуживанию автоматических установок пожарной сигнализации и систем оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре
	2017
	183.13200
	61.04400
	61.04400
	61.04400
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 09.01.2017 по 31.12.2017
ежемесячно

	нет

	5
	173240300810124030100100050004778244
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	приобретение сувенирной продукции
	2017
	30.00000
	10.00000
	10.00000
	10.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 09.01.2017 по 31.12.2017
один раз в год

	нет

	6
	173240300810124030100100060004719244
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	приобретение хозяйственных товаров в ассортименте
	2017
	21.50000
	11.50000
	5.00000
	5.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 09.01.2017 по 31.12.2017
один раз в год

	нет

	7
	173240300810124030100100070003530244
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	подача тепловой энергии
	2017
	1 260.00000
	420.00000
	420.00000
	420.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 09.01.2017 по 31.12.2017
ежемесячно

	нет

	8
	173240300810124030100100080004764244
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	приобретение спортивного инвентаря в ассортименте
	2017
	60.00000
	20.00000
	20.00000
	20.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 09.01.2017 по 31.12.2017
один раз в год

	нет

	9
	173240300810124030100100090006512244
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	защита имущественных интересов юридического лица, связанных с риском гражданской ответственности Страхователя - владельца транспортного средства
	2017
	18.00000
	6.00000
	6.00000
	6.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 09.01.2017 по 31.12.2017
один раз в год

	нет

	10
	173240300810124030100100100004532244
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	приобретение запасных частей к автомобилю
	2017
	27.00000
	9.00000
	9.00000
	9.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 09.01.2017 по 31.12.2017
один раз в полгода

	нет

	11
	173240300810124030100100110007120244
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	проверка технического состояния транспортного средства
	2017
	6.00000
	2.00000
	2.00000
	2.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 09.01.2017 по 31.12.2017
один раз в полгода

	нет

	12
	173240300810124030100100120004520244
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	ремонт автомобиля
	2017
	33.95600
	11.95600
	11.00000
	11.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 09.01.2017 по 31.12.2017
один раз в полгода

	нет

	13
	173240300810124030100100130004730244
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	поставка ГСМ
	2017
	201.00000
	67.00000
	67.00000
	67.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 09.01.2017 по 31.12.2017
один раз в полгода

	нет

	14
	173240300810124030100100140004778244
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	приобретение угля
	2017
	48.00000
	16.00000
	16.00000
	16.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 09.01.2017 по 31.12.2017
ежеквартально

	нет

	15
	173240300810124030100100150004762244
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	приобретение материальных запасов (канцелярские товары)
	2017
	9.00000
	3.00000
	3.00000
	3.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 09.01.2017 по 31.12.2017
один раз в год

	нет

	16
	173240300810124030100100160008531244
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	образовательные услуги
	2017
	6.00000
	2.00000
	2.00000
	2.00000
	0.00000
	Срок осуществления закупки с 09.01.2017 по 31.12.2017
один раз в год

	нет

	Итого по коду БК
	1 945.58800
	661.50000
	642.04400
	642.04400
	0.00000
	Х
	Х
	Х
	Х

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов
	1 945.58800
	661.50000
	642.04400
	642.04400
	0.00000
	Х
	Х
	Х
	Х

	Третьякова Надежда Александровна, директор

"

"

20

г.

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица) заказчика)

(подпись)

(дата утверждения)

Третьякова Надежда Александровна

(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

(подпись)

М.П.

	Обоснование  закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Наименование объекта и (или) объектов закупки
	Наименование государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования) в случае, если закупка планируется в рамках указанной программы
	Наименование мероприятия государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования), наименование функции, полномочия государственного органа, органа управления государственным внебюджетным фондом, муниципального органа и (или) наименование международного договора Российской Федерации
	Обоснование соответствия объекта и (или) объектов закупки мероприятию государственной (муниципальной) программы, функциям, полномочиям и (или) международному договору Российской Федерации
	Полное наименование, дата принятия и номер утвержденных в соответствии со статьей 19 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" нормативных правовых (правовых) актов, устанавливающих требования к отдельным видам товаров, работ и услуг (в том числе предельные цены товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных затрат на обеспечение функций, полномочий государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов, в том числе подведомственных указанным органам казенных учреждений, или указание на отсутствие такого акта для соответствующего объекта и (или) соответствующих объектов закупки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	173240300810124030100100010006311244
	передача неисключительных прав использования программы
	«Создание условий для плодотворной работы учреждений культуры»
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	для обеспечения электронного документооборота

	2
	173240300810124030100100020009511244
	услуги по ремонту офисной техники и заправке картриджей
	«Создание условий для плодотворной работы учреждений культуры»
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	необходимо для содержания имущества учреждения в рабочем состоянии

	3
	173240300810124030100100030008425244
	услуги по изготовлению плана эвакуации
	«Создание условий для плодотворной работы учреждений культуры»
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	в целях выполнения требований по пожарной безопасности

	4
	173240300810124030100100040008425244
	услуги по техническому обслуживанию автоматических установок пожарной сигнализации и систем оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре
	«Создание условий для плодотворной работы учреждений культуры»
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	в целях выполнения требований по пожарной безопасности

	5
	173240300810124030100100050004778244
	приобретение сувенирной продукции
	«Создание условий для плодотворной работы учреждений культуры»
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	для обеспечения уставной деятельности учреждения

	6
	173240300810124030100100060004719244
	приобретение хозяйственных товаров в ассортименте
	«Создание условий для плодотворной работы учреждений культуры»
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	для осуществления хозяйственной деятельности учреждения

	7
	173240300810124030100100070003530244
	подача тепловой энергии
	«Создание условий для плодотворной работы учреждений культуры»
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	для создания комфортных условий для посетителей

	8
	173240300810124030100100080004764244
	приобретение спортивного инвентаря в ассортименте
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) «Создание условий для плодотворной работы учреждений культуры»
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	необходимо для обеспечения уставной деятельности учреждения

	9
	173240300810124030100100090006512244
	защита имущественных интересов юридического лица, связанных с риском гражданской ответственности Страхователя - владельца транспортного средства
	«Создание условий для плодотворной работы учреждений культуры»
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	необходимо для обеспечения уставной деятельности учреждения

	10
	173240300810124030100100100004532244
	приобретение запасных частей к автомобилю
	«Создание условий для плодотворной работы учреждений культуры»
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	необходимо для содержания имущества учреждения в рабочем состоянии

	11
	173240300810124030100100110007120244
	проверка технического состояния транспортного средства
	«Создание условий для плодотворной работы учреждений культуры» необходимо для содержания имущества учреждения в рабочем состоянии
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	необходимо для содержания имущества учреждения

	12
	173240300810124030100100120004520244
	ремонт автомобиля
	«Создание условий для плодотворной работы учреждений культуры»
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	необходимо для содержания имущества учреждения в рабочем состоянии

	13
	173240300810124030100100130004730244
	поставка ГСМ
	«Создание условий для плодотворной работы учреждений культуры»
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	необходимо для обеспечения уставной деятельности учреждения

	14
	173240300810124030100100140004778244
	приобретение угля
	«Создание условий для плодотворной работы учреждений культуры»
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	для создания комфортных условий в учреждениях для посетителей

	15
	173240300810124030100100150004762244
	приобретение материальных запасов (канцелярские товары)
	«Создание условий для плодотворной работы учреждений культуры»
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	необходимо для обеспечения уставной деятельности учреждения

	16
	173240300810124030100100160008531244
	образовательные услуги
	«Создание условий для плодотворной работы учреждений культуры»
	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	с целью повышения квалификации работников учреждения

	Третьякова Надежда Александровна, директор

"

"

20

г.

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица) заказчика)

(подпись)

(дата утверждения)

Третьякова Надежда Александровна

(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

(подпись)

МП

Приложение   к постановлению

Администрации Ровненского сельсовета

от  30.12.2016 г. № 93

УТВЕРЖДАЮ

         Глава администрации Ровненского сельсовета

(наименование должности лица, утверждающего документ)

______________________________   Шестакова М.В..

(подпись)                                   (расшифровка подписи)

« 30 » декабря  2016 г.